PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25.07.2019 г.                                 пгт. Кировский                               № 190 - НПА
О внесении изменений в решение
Думы Кировского муниципального

района от 27.12.2018 г. № 167-НПА
«О  районном   бюджете Кировского
муниципального района на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято Думой Кировского

муниципального района

от 25.07.2019 г.   № 505
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 17 Устава Кировского муниципального района, «Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Кировском муниципальном районе», принятого Думой Кировского муниципального района №155-НПА от 11.10.2018г., Дума Кировского муниципального района

РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 27.12.2018 г. № 167-НПА «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:

1.1. часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов районного бюджета  в сумме  567 963,674   тыс. рублей, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - в сумме 371 286,515 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета  в сумме  600 742,965  тыс. рублей;

          3) размер дефицита районного в сумме  32 779,291 тыс. рублей».
4) предельный объем муниципального долга Кировского муниципального района в сумме 22 180,000 тыс. рублей.

5) верхний предел муниципального  долга Кировского муниципального района на  1 января 2020 года в сумме 22 180,000 тыс. рублей.
1.2. пункты 4-5 части 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«4) предельный объем муниципального долга Кировского муниципального района на 2020-2021 годы соответственно 24 780,000 тыс. рублей и 26 980,000 тыс. рублей;

5) верхний предел муниципального долга Кировского муниципального района на 1 января 2021 года в сумме 24 780,000 тыс. рублей, на 1 января 2022 года в сумме 26 980,000 тыс. рублей.».
1.3. Приложение 1 к Решению изложить в новой редакции приложения №1 к настоящему Решению.
1.4. Приложение  7 к Решению изложить в новой редакции приложения №2 к настоящему Решению.
1.5. Приложение  8 к Решению изложить в новой редакции приложения №3 к настоящему Решению.
1.6. В приложении 8.1 к Решению:
строку

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	0000000000
	000
	345 851,880
	113 780,611
	232 071,269

изложить в новой редакции:

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	0000000000
	000
	345 611,880
	113 540,611
	232 071,269

строку

	Общее образование
	07
	02
	0000000000
	000
	232 594,311
	49 386,100
	183 208,211

изложить в новой редакции:

	Общее образование
	07
	02
	0000000000
	000
	232 354,311
	49 146,100
	183 208,211

строку

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	0110020042
	610
	47 486,100
	47 486,100

изложить в новой редакции:

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	0110020042
	610
	47 246,100
	47 246,100

строку
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	0000000000
	000
	150,000
	150,000
	0,000

изложить в новой редакции:

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	0000000000
	000
	390,000
	390,000
	0,000

дополнить строками следующего содержания:
	Расходы на развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии
	11
	02
	040P592191
	000
	240,000
	240,000

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	11
	02
	040P592191
	600
	240,000
	240,000

	Субсидии бюджетным учреждениям (МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот» п. Кировский»)
	11
	02
	040P592191
	610
	240,000
	240,000

1.7. Приложение  9  к Решению изложить в новой редакции приложения №4 к настоящему Решению.
1.8. В приложении 9.1 к Решению:
строку
	ОБРАЗОВАНИЕ
	003
	07
	00
	0000000000
	000
	335 137,870
	103 066,601
	232 071,269

изложить в новой редакции:

	ОБРАЗОВАНИЕ
	003
	07
	00
	0000000000
	000
	334 897,870
	102 826,601
	232 071,269

строку
	Общее образование
	003
	07
	02
	0000000000
	000
	232 594,311
	49 386,100
	183 208,211

изложить в новой редакции:

	Общее образование
	003
	07
	02
	0000000000
	000
	232 354,311
	49 146,100
	183 208,211

строку
	Субсидии бюджетным учреждениям
	003
	07
	02
	0110020042
	610
	47 486,100
	47 486,100

изложить в новой редакции:

	Субсидии бюджетным учреждениям
	003
	07
	02
	0110020042
	610
	47 246,100
	47 246,100

дополнить строками следующего содержания:

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	003
	11
	00
	0000000000
	000
	240,000
	240,000
	0,000

	Мероприятия по развитию спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности
	003
	11
	02
	0400000000
	000
	240,000
	240,000
	0,000

	Расходы на развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности за счет средств местного бюджета, в целях софинансирования которых из бюджета Приморского края предоставляются субсидии
	003
	11
	02
	040P592191
	000
	240,000
	240,000

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	003
	11
	02
	040P592191
	600
	240,000
	240,000

	Субсидии бюджетным учреждениям (МБОУ ДО «ДЮСШ «Патриот» п. Кировский»)
	003
	11
	02
	040P592191
	610
	240,000
	240,000

1.9. Приложение  10 к Решению изложить в новой редакции приложения №5 к настоящему Решению.

          1.10. Приложение  10.1 к Решению изложить в новой редакции приложения №6 к настоящему Решению.
2.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского муниципального района
                             И.И. Вотяков